
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Não classificado 

DQ 

No. 

164 

157 

166 

132 

126 

160 

114 

147 

121 

104 

148 

109 

144 

165 

106 

102 

116 

118 

142 

167 

134 

108 

122 

146 

Name 

RAFAEL MATOS 

JOSE RIBEIRO FILHO 

PAULO MAIA 

IGOR REGGIANI GOMES 

GERALDO 

RODRIGO LUCAS DE C ASTR O SILVA 

EVANDRO FRAIHA 

VITOR HUGO 

YURI XAVIER 

FABIO FILHO 

JONATAS EMIDIO 

MARCOS BARRETO LIMA 

RENATO 

JUCIE ABREU 

DIOGO CREPALDI ABREU 

REINALDO OLIVEIRA 

EDGAR BRAMUSSI 

LEANDRO P DUARTE 

REGINALDO PEREIRA SANTOS 

JOAO PAULO DE CARVALHO SILVA 

ANDRE BUONO 

JOSEAUGUSTO RAM OS AUGUSTO12 

VINICIUS OLIVEIRA 

RODRIGO FERNANDES FARIA 

Class Best Tm 

1:05.152 

1:05.338 

1:05.340 

1:05.348 

1:05.363 

1:05.367 

1:05.414 

1:05.447 

1:05.541 

1:05.564 

1:05.686 

1:05.794 

1:05.851 

1:05.924 

1:05.974 

1:05.987 

1:06.006 

1:06.041 

1:06.097 

1:06.209 

1:06.276 

1:06.466 

1:06.499 

1:05.273 

Diff 

0.186 

0.188 

0.196 

0.211 

0.215 

0.262 

0.295 

0.389 

0.412 

0.534 

0.642 

0.699 

0.772 

0.822 

0.835 

0.854 

0.889 

0.945 

1.057 

1.124 

1.314 

1.347 

Gap 

0.186 

0.002 

0.008 

0.015 

0.004 

0.047 

0.033 

0.094 

0.023 

0.122 

0.108 

0.057 

0.073 

0.050 

0.013 

0.019 

0.035 

0.056 

0.112 

0.067 

0.190 

0.033 

Best Speed 

66,306 

66,118 

66,116 

66,108 

66,092 

66,088 

66,041 

66,008 

65,913 

65,890 

65,767 

65,659 

65,603 

65,530 

65,480 

65,467 

65,449 

65,414 

65,358 

65,248 

65,182 

64,996 

64,963 

66,184 

In Lap 

14 

9 

12 

5 

9 

12 

14 

8 

10 

13 

6 

14 

12 

9 

7 

14 

12 

12 

9 

5 

10 

12 

8 

9 

2nd Best 

1:05.344 

1:05.473 

1:05.350 

1:05.433 

1:05.378 

1:05.464 

1:05.511 

1:05.593 

1:05.634 

1:05.566 

1:05.728 

1:05.813 

1:06.093 

1:06.103 

1:05.996 

1:06.031 

1:06.100 

1:06.173 

1:06.234 

1:06.244 

1:06.362 

1:06.808 

1:06.515 

1:05.389 

2nd Lap 

9 

8 

5 

9 

8 

8 

13 

5 

9 

8 

13 

10 

11 

13 

6 

12 

11 

5 

13 

7 

12 

8 

9 

5 
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KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

sport kart inter - corrida  

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 9:59:19 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

03/08/2025 09:35 


