

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

sport kart inter - corrida

03/08/2025 09:35

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 9:59:19

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	1st Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap	Status	Add12
1	164	RAFAEL MATOS		1:05.152			66,306	14	1:05.344	9		
2	157	JOSE RIBEIRO FILHO		1:05.338	0.186	0.186	66,118	9	1:05.473	8		
3	166	PAULO MAIA		1:05.340	0.188	0.002	66,116	12	1:05.350	5		
4	132	IGOR REGGIANI GOMES		1:05.348	0.196	0.008	66,108	5	1:05.433	9		
5	126	GERALDO		1:05.363	0.211	0.015	66,092	9	1:05.378	8		
6	160	RODRIGO LUCAS DE CASTRO SILVA		1:05.367	0.215	0.004	66,088	12	1:05.464	8		
7	114	EVANDRO FRAIHA		1:05.414	0.262	0.047	66,041	14	1:05.511	13		
8	147	VITOR HUGO		1:05.447	0.295	0.033	66,008	8	1:05.593	5		
9	121	YURI XAVIER		1:05.541	0.389	0.094	65,913	10	1:05.634	9		
10	104	FABIO FILHO		1:05.564	0.412	0.023	65,890	13	1:05.566	8		
11	148	JONATAS EMIDIO		1:05.686	0.534	0.122	65,767	6	1:05.728	13		
12	109	MARCOS BARRETO LIMA		1:05.794	0.642	0.108	65,659	14	1:05.813	10		
13	144	RENATO		1:05.851	0.699	0.057	65,603	12	1:06.093	11		
14	165	JUCIE ABREU		1:05.924	0.772	0.073	65,530	9	1:06.103	13		
15	106	DIOGO CREPALDI ABREU		1:05.974	0.822	0.050	65,480	7	1:05.996	6		
16	102	REINALDO OLIVEIRA		1:05.987	0.835	0.013	65,467	14	1:06.031	12		
17	116	EDGAR BRAMUSSI		1:06.006	0.854	0.019	65,449	12	1:06.100	11		
18	118	LEANDRO P DUARTE		1:06.041	0.889	0.035	65,414	12	1:06.173	5		
19	142	REGINALDO PEREIRA SANTOS		1:06.097	0.945	0.056	65,358	9	1:06.234	13		
20	167	JOAO PAULO DE CARVALHO SILVA		1:06.209	1.057	0.112	65,248	5	1:06.244	7		
21	134	ANDRE BUONO		1:06.276	1.124	0.067	65,182	10	1:06.362	12		
22	108	JOSE AUGUSTO RAMOS AUGUSTO12		1:06.466	1.314	0.190	64,996	12	1:06.808	8		
23	122	VINICIUS OLIVEIRA		1:06.499	1.347	0.033	64,963	8	1:06.515	9		
Não classificado												
DQ	146	RODRIGO FERNANDES FARIA		1:05.273			66,184	9	1:05.389	5		